Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 329
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«03» марта 2017 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Загородний Игорь Ростиславович, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Загородний Игорь Ростиславович, 3. Придатченко Вячеслав Иванович.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов, перешедших из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № б/н

от 02 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «КП ГЭМ»
	ОГРН

1025100586752

ИНН

5105003583
	184355, Мурманская обл., п. Мурмаши, ул. Новая, д. 3

2. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов и выдаче Свидетельств о допуске этим организациям:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 654
от 28 февраля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«КМ Инжиниринг»
	ОГРН

1145190001032
ИНН

5190029822
	183034, г. Мурманск, ул.Домостроительная, д. 2, оф. 306-Е.

	2.
	Акт № 655
от 28 февраля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»
	ОГРН

1055100131404

ИНН

5110000130
	184600, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Колышкина, д. 7.

3. Рассмотрение вопроса о выдаче Свидетельств о допуске организациям, перешедшим в Ассоциацию «ЖСОМ» из других саморегулируемых организаций:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 656

от 28 февраля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Квазар»
	ОГРН

1025100508344

ИНН

5101304290
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Ферсмана, д. 26А

	2.
	Акт № 657

от 28 февраля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Базовый элемент»
	ОГРН

1065190018860
ИНН

5190146357
	183052, г. Мурманск, ул. Героев Рыбачьего,
д. 17, кв. 34

	3.
	Акт № 658

от 28 февраля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«РСК-Автономные технологии»
	ОГРН

1105190011970
ИНН

5190923719
	183027, г. Мурманск, ул. Академика Павлова, д. 9

	4.
	Акт № 659

от 28 февраля 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Автомир»
	ОГРН

1155190007367
ИНН

5190049360
	183074, г. Мурманск, ул. Полярный Круг, д. 4

	5.
	Акт № 660
от 02 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Норд Альянс»
	ОГРН

1115105000152
ИНН

5105094291
	184365, Мурманская обл., Кольский р-н, пгт. Молочный,
ул. Гальченко,
д.14, кв.26.

4. Утверждение отчета Контрольного комитета СРО Ассоциации «ЖСОМ» о проведённых в 2016 году плановых и внеплановых проверках членов партнерства.
5. Утверждение графика плановых проверок членов Ассоциации «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на 2017 год.
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные документы, члены правления согласно ст.55.6 ГрК РФ приняли решение принять нижеследующие организации в состав членов Ассоциации «ЖСОМ».

Свидетельства о допуске данным организациям в соответствии со ст.55.8 ГрК РФ будут выданы позже, по завершении процедуры передачи их взноса в компенсационный фонд из старой СРО.

	№

п/п
	№ Заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Исх. № б/н

от 02 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «КП ГЭМ»
	ОГРН

1025100586752

ИНН

5105003583
	184355, Мурманская обл., п. Мурмаши, ул. Новая, д. 3

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение принять в члены Ассоциации «ЖСОМ» и выдать нижеследующим организациям Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№

п/п
	№ Свидетельства
о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0301.01-2017-

5190029822-С-182
от 03 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«КМ Инжиниринг»
	ОГРН

1145190001032

ИНН

5190029822
	183034, г. Мурманск, ул.Домостроительная, д. 2, оф. 306-Е.

	2.
	№ 0302.01-2017-

5110000130-С-182
от 03 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»
	ОГРН

1055100131404

ИНН

5110000130
	184600, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Колышкина, д. 7.

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение выдать нижеследующим организациям Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№

п/п
	№ Свидетельства

о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0212.01-2017-

5101304290-С-182
от 03 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Квазар»
	ОГРН

1025100508344
ИНН

5101304290
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Ферсмана, д. 26А

	2.
	№ 0262.01-2017-

5190146357-С-182
от 03 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Базовый элемент»
	ОГРН

1065190018860
ИНН

5190146357
	183052, г. Мурманск, ул. Героев Рыбачьего,
д. 17, кв. 34

	3.
	№ 0279.01-2017-

5190923719-С-182
от 03 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«РСК-Автономные технологии»
	ОГРН

1105190011970
ИНН

5190923719
	183027, г. Мурманск, ул. Академика Павлова, д. 9

	4.
	№ 0295.01-2017-

5190049360-С-182
от 03 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Автомир»
	ОГРН

1155190007367
ИНН

5190049360
	183074, г. Мурманск, ул. Полярный Круг, д. 4

	5.
	№ 0288.01-2017-

5105094291-С-182
от 03 марта 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Норд Альянс»
	ОГРН

1115105000152
ИНН

5105094291
	184365, Мурманская обл., Кольский р-н, пгт. Молочный,
ул. Гальченко,
д.14, кв.26.

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По четвертому вопросу повестки дня:
Утвердить отчёт Контрольного комитета Ассоциации «ЖСОМ» о проведённых в 2016 году плановых и внеплановых проверках членов партнерства.

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По пятому вопросу повестки дня:
Утвердить график плановых проверок членов СРО НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на 2017 год (согласно приложению).

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	Председатель Правления

	А.Ф.Амиров

	Секретарь заседания

	К.А.Приставка

2